

Link do produktu: <https://sheyk.pl/smartfon-galaxy-s25-fe256gb-bialy-sm-s731b-samsung-p-47279.html>



Smartfon Galaxy S25 FE/256GB Białym SM-S731B Samsung

Cena **2 710,63 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **1447855**

Opis produktu

Galaxy S25 FE to nowa, ulepszona wersja popularnej linii smartfonów Samsunga. Ten elegancki i funkcjonalny telefon dostępny jest teraz w wyjątkowym kolorze białym, który nadaje mu jeszcze bardziej ekskluzywnego wyglądu. Jednak wygląd zewnętrzny to tylko jeden z atrybutów tego urządzenia, który posiada również wiele innowacyjnych rozwiązań.

Jedną z najważniejszych zalet Galaxy S25 FE jest pojemność pamięci wewnętrznej, która wynosi aż 256GB. Daje to możliwość przechowywania dużej ilości zdjęć, filmów i plików. Ponadto, smartfon ten jest wyposażony w slot na kartę pamięci, co umożliwi jeszcze większe rozszerzenie przestrzeni na nasze pliki.

Ekran o przekątnej 6,5 cala wyposażony jest w technologię Dynamic AMOLED, co gwarantuje znakomitą jakość obrazu. Kolory są nasycone, a czernie głębokie, co z pewnością ucieszy miłośników filmów i gier mobilnych. Obecność funkcji Always On Display pozwala na wyświetlanie wybranych informacji, nawet gdy ekran jest wygaszony.

Procesor Exynos 980 oraz 8GB pamięci RAM zapewniają płynne i szybkie działanie urządzenia. Galaxy S25 FE jest także zgodny z technologią 5G, co umożliwi jeszcze szybsze przesyłanie danych i płynną pracę w sieci.

Aparat główny o rozdzielczości 64MP pozwala na robienie wyjątkowych zdjęć, a obiektyw szerokokątny i makro dodają jeszcze większej różnorodności. Na przednim panelu znajduje się kamera o rozdzielczości 32MP, która pozwala na wykonywanie doskonałych selfie.

Bateria o pojemności 4500 mAh jest wystarczająca, aby zapewnić wiele godzin intensywnego użytkowania telefonu. Ponadto, Galaxy S25 FE obsługuje szybkie i bezprzewodowe ładowanie, co gwarantuje szybkie doładowanie urządzenia w dowolnym miejscu.

Smartfon Samsung Galaxy S25 FE to urządzenie, które nie tylko pięknie wygląda, ale także oferuje najnowocześniejsze rozwiązania. Doskonały wybór dla osób ceniących sobie funkcjonalność, szybkość działania i jakość wykonania.